

CAPERNOW PROJECTS A/S

Esplanaden 8 C, 1.
1263 København K

CVR-nr. 33 05 12 20

Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 til 30. september 2016
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *15/3 2017*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAPERNOW PROJECTS A/S Esplanaden 8 C, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 33 05 12 20
	Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
	Stiftet: 30. juni 2010
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Christian Ulrik Brønnum, formand Steen Engholm Claus Rasmussen
Direktion	Steen Engholm, adm. direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at markedsføre og sælge IT-applikationer med særlig vægt på produktporteføljen TMS, at tilbyde konsulentytelser i forbindelse hermed, samt at engagere sig i anden forretningsmæssig virksomhed, som efter bestyrelsens nærmere skøn fremmer eller udspringer af ovenstående formål.

Selskabet har i øjeblikket ingen aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.200 pr. statusdagen. Værdien af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er afhængig af den fremtidige udvikling hos tilknyttede virksomheder, hvorfor der derfor er usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af aktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 621.602, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.460.983.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet har de seneste år realiseret større underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil kunne reableres i kraft af selskabets egen indtjening eller via en kapitalforhøjelse. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med selskabets finansieringsbehov samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets drift har hidtil været finansieret af den tilknyttede virksomhed CBSE Holding A/S via løbende mellemværende. Det er ledelsens forventning, og forudsætning for regnskabsaflæggelsen, at den for selskabets fortsatte drift fornødne likviditet fortsat vil kunne tilvejebringes fra denne finansieringskilde.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		-20.600	-41.649
Resultat af primær drift		-20.600	-41.649
Finansielle omkostninger	2	<u>-436.444</u>	<u>-404.498</u>
Resultat før skat		-457.044	-446.147
Skat af årets resultat	3	<u>-164.558</u>	<u>98.152</u>
Årets resultat		<u>-621.602</u>	<u>-347.995</u>
Overført resultat		<u>-621.602</u>	<u>-347.995</u>
		<u>-621.602</u>	<u>-347.995</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.200.000	0
Andre tilgodehavender		0	4.438
Udskudt skatteaktiv		<u>325.788</u>	<u>633.859</u>
Tilgodehavender		<u>2.525.788</u>	<u>638.297</u>
Likvide beholdninger		<u>5.296</u>	<u>5.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.531.084</u>	<u>643.694</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.531.084</u></u>	<u><u>643.694</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-5.960.983</u>	<u>-5.339.381</u>
Egenkapital	4	<u>-5.460.983</u>	<u>-4.839.381</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>5.440.887</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>5.440.887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.250	42.188
Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet		<u>7.947.817</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.992.067</u>	<u>42.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.992.067</u>	<u>5.483.075</u>
Passiver i alt		<u>2.531.084</u>	<u>643.694</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>436.444</u>	<u>404.498</u>
	<u>436.444</u>	<u>404.498</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>164.558</u>	<u>-98.152</u>
	<u>164.558</u>	<u>-98.152</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	-5.339.381	-4.839.381
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-621.602</u>	<u>-621.602</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>500.000</u>	<u>-5.960.983</u>	<u>-5.460.983</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	0	5.440.887
Langfristet del	0	5.440.887
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	7.947.817	0
Kortfristet del	7.947.817	0
	7.947.817	5.440.887

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen er tabt og selskabet har de seneste år realiseret større underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres i kraft af selskabets egen indtjening eller via en kapitalforhøjelse. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med selskabets finansieringsbehov samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets drift har hidtil været finansieret af den tilknyttede virksomhed CBSE Holding A/S via løbende mellemværende. Det er ledelsens forventning, og forudsætning for regnskabsaflæggelsen, at den for selskabets fortsatte drift fornødne likviditet fortsat vil kunne tilvejebringes fra denne finansieringskilde.

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ESBC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ESBC Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banker overfor søsterselskabet Capernow Tele Management Systems A/S og moderselskabet CBSE Holding A/S. Forpligtelser udgør t.kr. 7.236 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser statusdagen.